⁹ Ensiklopedia Hadis.

¹⁰ لَا إِلَهَ إِلَّا اللَّهُ

¹¹ Peneliti mengikuti pelaksanaan tradisi ngunjung buyut ini pada hari senin malam selasa, tanggal 2-3 oktober 2023 M atau 17 Rabiul Awal 1445 H, pukul 18:00 – 03.30 WIB

¹² أَسْتَغْفِرُ اللَّهَ الْعَظِيمَ، سُبْحَانَ اللَّهِ، أَحْمَدُ لِلَّهِ، اللَّهُ أَكْبَرُ، لَا إِلَهَ إِلَّا اللَّهُ. (Drs.Moh. Rifa'i, (2018). *Risalah Tuntunan Shalat Lengkap*, hal. 54-55. PT. Karya Toha Putra Semarang).

¹³ اللَّهُمَّ صَلِّ عَلَى سَيِّدِنَا مُحَمَّدٍ